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Liste de piéces détachées pour couvercle de ddme EMCO série F339 - SDR

cc

e

~— I ——

Pieces détachées

Position
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N° art.

F0053001
0412004
F0554043
0616425
0364767
0410210
0416088
0419356
0419358
0419357
0364340
0120247
0615010
0363840
0410260
0419441
0410207
0410205
0410257
0410539
0609097

MANHOLE COVERS

F338
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Description

Clé

Bras de verrouillage

Couvercle complet conforme a la SDR
Anneau de base (joint inclus)
Joint en liege

Pédale

Ressort pour pédale

Goupille pour pédale

Seegerring

Goupille pour étrier de verrouillage
Vis a ceil

Holder pour vis a ceil

Kit de vis a ceil

Goupille

Ressort gauche

Ressort droit

Barrage

Arbre

Ressort

Joint en caoutchouc

Vanne d'aération et de ventilation 2" ; conforme SDR



